
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Využiti primárních pasportizačních dat ze zpracování DTM (digitální 
technická mapa) včetně pořízení SW pro jejich správu a aktualizaci 

Zadavatel 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

IČO 709 47 996  

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2023-038162 

Spisová značka CIRI/2023/429 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

• Sídlo Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

• IČO 709 47 996  

zástupce: Mgr. Petr Kašpar, ředitel 

• Předmět veřejné zakázky  

• Předmětem této veřejné zakázky je vyhodnocení dat silničních pasportů (prvků vybavení 

pozemních komunikací) dle níže uvedené specifikace a dodávka a provoz IS / webové aplikace 

pro prohlížení a editaci těchto dat v rámci aktivit provozu, údržby a výstavby silniční sítě sil. II. 

a III. tř. v Královéhradeckém kraji. Zhotovitel bude odpovídat za jakost a kompletnost 

provedených prací a dodávky IS / webové aplikace. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

   9 499 800   Kč bez DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Sdružení KHK pasporty  

Vedoucí společník: GMtech s.r.o. IČO 02006154,  

se sídlem Michelská 29/6, Michle, 140 00Praha 4 

Společník: Geodezie Východní Čechy spol- s.r.o., IČO 45536058, 

se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 



strana 2 z 3 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Sdružení KHK pasporty  

Vedoucí společník: GMtech s.r.o. IČO 02006154,  

se sídlem Michelská 29/6, Michle, 140 00Praha 4 

Společník: Geodezie Východní Čechy spol- s.r.o., IČO 45536058, 

se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

Jelikož je v řízení jediný účastník, nebylo hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno. 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v 

zadávacích podmínkách. 

 
f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Zadavateli nejsou ke dni zpracování písemné zprávy známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 



strana 3 z 3 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o část veřejné zakázky, která je zadávána v samostatném zadávacím řízení. Současně 

probíhají další části veřejné zakázky s obdobným předmětem plnění zadávané v samostatných 

zadávacích řízeních. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


